
Få større økonomisk frihed
med en leasingaftale

 

Vil du vide mere?

Du er altid velkommen til at spørge vores konsulenter til 

råds. De kan give dig den information, du ønsker og kan 

ofte besøge dig allerede dagen efter. Sammen finder I den 

løsning, der bedst passer dine behov.

Har du allerede nu brug for et konkret tilbud, så ring på  

70 20 95 50 eller besøg nykreditleasing.dk og find din 

nærmeste konsulent.
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Eksempel på skræddersyet leasingaftale, hvor ydelserne er tilpasset driften

  Ydelse	       Drift

Den store ydelse kan typisk falde i december eller januar. På det tidspunkt er EU-tilskud og 
efterbetalinger fra f.eks. mejeri eller slagteri normalt udbetalt.
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Lad pengene arbejde i driften

Det kræver kapital at købe maskiner og drive et landbrug. Netop 

derfor vælger mange landmænd at lease maskinerne. Det åbner 

mulighed for at lade pengene arbejde i driften, frem for at have 

dem bundet i dyre maskiner. På den måde får du større økono-

misk handlefrihed. Derfor er det attraktivt at lease!

Stor erfaring med landbrugsmaskiner

Hos Nykredit har vi den nødvendige viden om mange maskintyper 

og kender til deres levetid og holdbarhed. Hos os får du en stærk 

finansiel partner med et stort kapitalgrundlag og mange års erfar-

ing med finansiering af landbrugsmaskiner.

Vi sikrer din likviditet

Vælger du at lease frem for at købe, får du lettere et sundt lik-

viditetsregnskab. Det er vigtigt i landbruget, da indtjeningen kan 

være lille i nogle perioder og stor i andre. Vi kan tage højde for 

dette, når vi sammensætter din aftale og på den måde sikre, at 

din ydelse kommer til at passe med din forventede indtjening. 

Sammen aftaler vi ydelsernes størrelse, og hvornår du betaler 

dem. Vi kan f.eks. aftale, at du betaler på de tidspunkter af året, 

hvor det likviditetsmæssigt passer dig bedst. På den måde sikrer 

vi dig en skræddersyet leasingaftale, som er tilpasset driften.  

Det gør din likviditet bedre.

Du bestemmer, vi finansierer

Du bestemmer, hvilket udstyr du vil have. Vi køber udstyret hos 

din maskinhandler, og du får den fulde brugsret. Vi finansierer  

al slags landbrugsudstyr – både nyt og brugt. De løbende leasing

ydelser er fuldt fradragsberettigede, ligesom en almindelig drifts

omkostning.


